КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2019 года № 583

г.Армавир

О награждении Почетной грамотой Главы города Армавира

и Армавирской городской Думы

За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной
деятельности, рассмотрев и обсудив ходатайство администрации муниципального
образования город Армавир о награждении Почетной грамотой Главы города
Армавира и Армавирской городской Думы, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Армавира и Армавирской
городской Думы с выплатой единовременной денежной премии за счет средств
местного бюджета:

Черкезова Валерия
Кирилловича

- председателя Армавирской городской
общественной организации греков «Эллада» с
1996 по ноябрь 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник
Армавира».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков